РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОХОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОТ 21 МАЯ 2020 Г. № 168
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ БЕЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОХОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной службе Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области в новой редакции.

2. Решение Совета депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 25 января 2008 года № 57 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Бельковском сельском поселении» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 24.04.2009 № 89, от 23.07.2010 № 132, от 25.05.2011 № 42, от 22.01.2013 № 72, от 02.08.2013 № 82, от 01.07.2016 № 42, от 02.11.2017 № 77) признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бельковского сельского поселения
Вохомского муниципального района

Костромской области Н.В.Клюшов